
Dana Z. (danakol) ID 6512 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 11:34

PODMÍNKY PRODEJE
Pokud chcete oblečení přeměřit, rezervuji Vám věc. max. 3 hodiny od mojí odpovědi na dotaz! Snažím se odpovídat v co
nejkratším možném čase to jde a to samé očekávám od Vás.
  Veškeré nabízené zboží je skladem.
  Platba za zboží - předem na účet.
  Čekám na peníze za vybrané věci 7 dní, po dohodě i déle.
  Prosím o dodržení termínu rezervace, "prošlé" rezervace bez upozornění ruším.

  Objednávku je možné stornovat do 24 hodin emailem na danakol@seznam.cz .

  Balíčky a obálky Vám pošlu VŽDY doporučeně Českou poštou nebo Zásilkovnou. Na dobírku NEPOSÍLÁM.
  Poštovné České pošty je uvedeno pod každou nabízenou věcí. Poštovné Zásilkovnou je dle ceníku od 101 Kč.

  Zaplacené zásilky posílám vždy do dvou dnů od připsání platby na účet. Pokud potřebujete zásilku rychle poslat, informujte
mě.
  Všechny ceny pod fotkami jsou aktuální a platné až do doby jejich smazání. Slevy jsou jasně vyznačeny.

  U nového zboží vždy měřím pouze jeden kus od dané velikosti. Může se tedy stát, že se míry liší o +- 1-2 cm. U použitého
zboží je tolerance 1 cm a tento rozdíl není důvodem k reklamaci.

  Děkuji za Váš zájem a přeji příjemné nákupy na MMB.

  danakol@seznam.cz
  Dana Zelenková,
  Nad Mazankou 34
  Praha 8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

